CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES

EDITAL Nº 002/2023

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES,

no uso de suas atribuições, torna público a Retificação do Resultado Preliminar , por necessidade de adequação da pontuação, estando devidamente

correspondente ao  ANEXO IV - PONTUAÇÃO POR TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, deste edital.

RESULTADO PRELIMINAR DO PSS 002/2023   LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

ONDE LÊ-SE:

ENGENHEIRO CIVIL

*Nenhum candidato pontuou nos itens 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 e 1.08, por isso não constam na tabela acima.

                ENGENHEIRO CIVIL

Análise Curricular
Experiência
Profissional

Total
Classificaçã

o

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO 1.06 1.07 1.09 1.10 2.01 2.02

EN022307 Cileus da Silva Junior   0,50 0,06  2,25 2,81 1°

EN022302 Ana Carolina Silvério   1,0 0,25  1,50 2,75 2°

EN022304
Vanessa Borges
Petraglia

1,50     1,0 2,5 3°

EN022305 Meiriéllen Felipe Vieira      2,25 2,25 4°

EN022303
Maurício Gonçalves

Assunção
 1,50 0,50 0,25   2,25 5°

EN022301
Matheus Brito de Freitas
Santos

  0,50 0,06  1,00 1,56 6°

EN022309
Anna Iamani Alves

Salviano Zafalon
  0,50  0,50 0,25 1,25 7°

EN022308
Rodrigo Martins de

Sousa
     1,0 1,0 8°

EN022310
Diego Novaes Pádua
Silva

     0,5 0,5 9°

EN022306 Caio da Silva Siqueira      0,5 0,5 10°

                                                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES

EDITAL Nº 002/2023

Uberlândia, 14 de julho de 2023

LEIA-SE:

ENGENHEIRO ANÁLISE CURRICULAR
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

DATA DE
NASCIMENTO

NOME
1.01

(3,00)
1.02

(2,50)
1.03

(2,50)
1.04

(2,00)
1.05

(2,00)
1.06

(1,50)
1.07

(1,50)
1.08

(0,75)
1.09

(0,50)
1.10

(0,25)
2.01

(0,50)
2.02

(0,25)

EN022304 28/06/1982 Vanessa Borges Petraglia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 3,25 1°

EN022302 06/02/1996 Ana Carolina Silvério 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 1,50 2,25 2°

EN022303 31/12/1970 Maurício Gonçalves Assunção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 2,25 3°

EN022305 05/05/1988 Meiriéllen Felipe Vieira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4°

EN022301 09/11/1994 Matheus Brito de Freitas Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 1,50 5°

EN022309 21/06/1991 Anna Iamani Alves Salviano Zafalon 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 1,25 6°

EN022307 21/11/1977 Cileus da Silva Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 1,25 7°

EN022308 21/10/1987 Rodrigo Martins de Sousa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 8°

EN022310 12/11/1985 Diego Novaes Pádua Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 9°

EN022306 13/08/1993 Caio da Silva Siqueira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 10°

Uberlândia,17 de julho de 2023.

ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA

Presidente do CIDES